

# Dinisulliløbet var en haard tørn

25 spejderpatruljer deltog i det haarde natorienteringsløb. — Førstepladsen besatte en Hørsholmpatrulje

Bilister, som var sent paa færde paa de nordsjællandske veje natten til søndag, blev maaske overrasket over at se de mange spejdere, som i smaa grupper var paa natøvelse i terrænet, og de har vel ogsaa nok sagt nogle pæne ord om de raske gutter.

Kold omgang? Næh, drengene var i en saadan aktivitet, at de sagtens kunne holde varmen. Det var det helt rigtige vejr til natorienteringsløb — med rimtaage saa tæt, at man i perioder kun kunne se faa meter frem for sig.

Adskillige patruljedagbøger vil i dag blive fyldt med eventyrlige beretninger om den spændende og krævende dyst. 25 patruljer fra hele Kronberg-divisionen deltog, det vil sige omkring 200 drenge, øvelsen, der kaldes Dinisulliløbet, var tilrettelagt af Kong Eriks trop.

Resultaterne ser saaledes ud:

Førstepladsen besatte „Sikapatruljen“ fra John Littles trop i Hørsholm med 153 points. Paa andenpladsen kom „Pumaen“, fra Laertes trop, med 148 points. 3. pladsen besatte „Falkene“ fra Kong Eriks trop, de fik 143 points, og paa 4. pladsen igen en patrulje fra John Littles trop, nemlig „Kudu“, som fik 134 p. Derefter fulgte paa femtepladsen „Bjørnene“ fra Store Bjørns trop i Hørsholm med 124 points.

I en anden konkurrence, hvor større spejdere var to og to om

opgaven, fik Kong Eriks trop 1. præmien med 156 p., og Laertes trop nr. 2 med 145.

„NORDSJÆLLAND“

27/1 - 58



„DAGBLADET“

27/1 - 58

## Rundstykkerne var udsolgt

Det store Dinisulli-løb, som Kong Eriks trop holdt i lørdags ved Nyrup skole blev en stor succes. Der deltog ikke mindre end 170 spejdere og skovmænd i konkurrencen, hvilket vil sige, at kun fem af de tilmeldte ikke kom.

Spejdernes afdeling blev vundet af »Sika« fra John Little i Hørsholm, mens skovmændenes afdeling blev vundet af Peter Miland Petersen og Egon Johansen fra Kong Erik. Det blev ellers en sen omgang, idet de sidste kom hjem fra løbet klokken 5 søndag morgen. Efter løbet gik man til køjs paa Nyrup skole. Man havde regnet med at kunne være i gymnastiksalen, men inden alle havde fundet en plads var baade gymnastiksalen, et klasseværelse og hele gangen fyldt.

Om morgenen var det tanken, at alle skulle have morgenmad, men ikke saa faa maatte gaa hjem paa en tom mave, idet bageren i Kvistgaard slet ikke kunne holde trit med de sultne unge.